
Příloha č. 1: Rozpočtová změna č. 1/22 schválená Radou Olomouckého kraje 10.1.2022

VÝDAJE

Odbor životního prostředí a zemědělství ORJ - 009

§ Seskupení položek Částka v Kč

003719 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -14 000,00

celkem -14 000,00

VÝDAJE

Odbor životního prostředí a zemědělství ORJ - 009

§ Seskupení položek Částka v Kč

003729 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 14 000,00

celkem 14 000,00

Rozpočtová změna č. 1
1 OŽPZ Přesun finančních prostředků v rámci odboru životního prostředí a zemědělství ve výši 14 000,-

Kč na zajištění ocenění pro výherce soutěže o návrh loga a grafického manuálu pro webový portál

"Odpady Olomouckého kraje", spolku Odpady Olomouckého kraje, z. s., a firmy Servisní společnost

Odpady Olomouckého kraje, vyhlášené odborem školství a mládeže. První místo oceněné 10 000,- Kč,

druhé a třetí místo ve výši 2 000,- Kč, formou poukázek na nákup elektroniky.

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtová změna č. 1/22 schválená Radou Olomouckého kraje 10.1.2022

Strana 3 (celkem 26)



Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000033155 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 47 500 000,00

celkem 47 500 000,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Seskupení položek Částka v Kč

003111 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 6 004 729,00

003112 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 1 257 523,00

003113 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 3 569 119,00

003114 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 9 791 428,00

003122 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 9 331 261,00

003123 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 5 673 627,00

003124 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 4 136 927,00

003141 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 837 766,00

003143 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 1 266 452,00

003145 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 54 670,00

003146 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 1 766 873,00

003147 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 3 186,00

003150 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 1 695 256,00

003231 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 1 844 719,00

003233 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 12 225,00

003299 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 254 239,00

celkem 47 500 000,00

PŘÍJMY

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

UZ § Položka Částka v Kč

120113014 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 262 303,26

120513014 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 1 486 385,11

celkem 1 748 688,37

Rozpočtová změna č. 2
02 Zapojení neinvestiční dotace na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR

v celkové výši 47 500 000,- Kč pro soukromé školy a školská zařízení Olomouckého kraje na leden

2022.

Rozpočtová změna č. 3
03 Zapojení neinvestiční dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí v celkové výši 1 748 688,37 Kč

na projekt "Obědy do škol v Olomouckém kraji III." v rámci Operačního programu Potravinové a

materiální pomoci, hlavním cílem projektu je zajistit bezplatné školní stravování pro děti ze sociálně a

ekonomicky slabých rodin. Do projektu je zapojeno 57 škol z Olomouckého kraje, se kterými jsou

uzavřeny smlouvy o partnerství.

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Strana 4 (celkem 26)



Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

UZ § Položka Částka v Kč

120113014 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 36 554,41

120513014 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 207 141,67

celkem 243 696,08

§ Seskupení položek Částka v Kč

003141 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 1 504 992,29

celkem 1 504 992,29

PŘÍJMY

OI - ROP - Regionální infrastruktura ORJ - 050

UZ § Položka Částka v Kč

000000000 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 3 630 197,97

celkem 3 630 197,97

VÝDAJE

OI - ROP - Regionální infrastruktura ORJ - 050

§ Seskupení položek Částka v Kč

002212 61 - Investiční nákupy a související výdaje 3 630 197,97

celkem 3 630 197,97

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Položka Částka v Kč

8115 - Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 175 386,36

celkem 175 386,36

VÝDAJE

Rozpočtová změna č. 4
04 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru investic ve výši 3 630 197,97 Kč na financování

projektu v oblasti dopravy "II/449 MÚK Unčovice - Litovel, úsek B", jedná se o zapojení příspěvku města

Litovel.

Rozpočtová změna č. 5
05 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru školství a mládeže v celkové výši 175 386,36 Kč.

Finanční prostředky budou použity na financování projektu "Internationalisation in Higher Education for

Society in Europe" v rámci programu Erasmus+, jedná se o zapojení zůstatku k 31.12.2021 na

bankovním účtu do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2022, část prostředků na úhradu mzdových

nákladů ve výši 80 000,- Kč bude zapojena do rozpočtu Personálního útvaru.

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Strana 5 (celkem 26)



Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Personální útvar ORJ - 002

§ Seskupení položek Částka v Kč

006172 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 80 000,00

celkem 80 000,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Seskupení položek Částka v Kč

003299 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 45 000,00

003299 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 50 386,36

celkem 95 386,36

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Položka Částka v Kč

8115 - Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 11 413 754,65

celkem 11 413 754,65

VÝDAJE

Odbor investic ORJ - 017

UZ § Seskupení položek Částka v Kč

000000011 004350 61 - Investiční nákupy a související výdaje -29 445 000,00

celkem -29 445 000,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 11 413 754,65

celkem 11 413 754,65

VÝDAJE

OI - Natura 2000 v OK ORJ - 052

Rozpočtová změna č. 6
06 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 11 413 754,65 Kč a přesun

finančních prostředků v rámci odboru investic v celkové výši 29 445 000,- Kč. Jedná se o zapojení

zůstatku k 31.12.2021 na zvláštním bankovním účtu do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2022 na

financování projektu "Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova - Stavební úpravy pokojů a

sociálních zařízení - budova Zámku", z důvodu obdržení rozhodnutí o poskytnutí dotace v prosinci 2021

bude projekt předfinancován z úvěru.

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Strana 6 (celkem 26)



Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

§ Seskupení položek Částka v Kč

004350 61 - Investiční nákupy a související výdaje 29 445 000,00

celkem 29 445 000,00

PŘÍJMY

OI - ROP - Regionální infrastruktura ORJ - 050

§ Položka Částka v Kč

8115 - Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 32 580,46

celkem 32 580,46

PŘÍJMY

OI - Natura 2000 v OK ORJ - 052

§ Položka Částka v Kč

8115 - Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 738 116,19

celkem 738 116,19

VÝDAJE

OI - ROP - Regionální infrastruktura ORJ - 050

§ Seskupení položek Částka v Kč

002212 61 - Investiční nákupy a související výdaje 32 580,46

celkem 32 580,46

VÝDAJE

OI - Natura 2000 v OK ORJ - 052

§ Seskupení položek Částka v Kč

003146 61 - Investiční nákupy a související výdaje 738 116,19

celkem 738 116,19

PŘÍJMY

OSR - Projekty v rámci ROP ORJ - 059

07 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru investic v celkové výši 770 696,65 Kč na

financování projektu "II/ 366 Prostějov - přeložka silnice" a "PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení

kvality služeb a kapacity centra - PPP Šumperk", prostředky byly nadotovány z úvěrového účtu na

úhradu faktur KDF2102504 (částka ve výši 32 580,46 Kč odpovídá pozastávce) a KDF2103644 (částka

ve výši 738 116,19 Kč odpovídá pozastávce), jedná se o zapojení zůstatku k 31.12.2021 na zvláštních

bankovních účtech do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2022.

Rozpočtová změna č. 7

Rozpočtová změna č. 8
08 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru strategického rozvoje kraje v celkové výši

395 427,67 Kč na financování projektu "Podpora biodiverzity v OK - péče o vybrané evropsky

významné lokality", jedná se o zapojení zůstatku k 31.12.2021 na zvláštním bankovním účtu do

rozpočtu Olomouckého kraje roku 2022.

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Strana 7 (celkem 26)



Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

§ Položka Částka v Kč

8115 - Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 395 427,67

celkem 395 427,67

VÝDAJE

OSR - Projekty v rámci ROP ORJ - 059

§ Seskupení položek Částka v Kč

003742 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 385 427,67

003742 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 10 000,00

celkem 395 427,67

PŘÍJMY

OSR - Zajištění dostupnosti sociálních služeb v OK ORJ - 060

§ Položka Částka v Kč

8115 - Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 73 919 487,48

celkem 73 919 487,48

VÝDAJE

OSR - Zajištění dostupnosti sociálních služeb v OK ORJ - 060

§ Seskupení položek Částka v Kč

004374 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 72 628 437,48

006172 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 1 253 050,00

006172 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 38 000,00

celkem 73 919 487,48

PŘÍJMY

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Položka Částka v Kč

Rozpočtová změna č. 9
09 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru strategického rozvoje kraje v celkové výši

73 919 487,48 Kč na financování projektu "Azylové domy v Olomouckém kraji I." v rámci Operačního

programu Zaměstnanost, jedná se o zapojení zůstatku k 31.12.2021 na zvláštním bankovním účtu do

rozpočtu Olomouckého kraje roku 2022.

Rozpočtová změna č. 10
10 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru strategického rozvoje kraje v celkové výši

1 207 016,55 Kč na financování projektu "Podpora plánování sociálních služeb a sociální práce na

území Olomouckého kraje v návaznosti na zvyšování jejich dostupnosti a kvality II." v rámci Operačního

programu Zaměstnanost, jedná se o zapojení zůstatku k 31.12.2021 na zvláštním bankovním účtu do

rozpočtu Olomouckého kraje roku 2022.

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Strana 8 (celkem 26)



Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

8115 - Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 1 207 016,55

celkem 1 207 016,55

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč

004349 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 749 116,55

004349 61 - Investiční nákupy a související výdaje 457 900,00

celkem 1 207 016,55

PŘÍJMY

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Položka Částka v Kč

8115 - Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 879 114,96

celkem 879 114,96

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč

003299 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 759 277,21

003299 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 95 227,62

003299 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 24 610,13

celkem 879 114,96

PŘÍJMY

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Položka Částka v Kč

8115 - Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 254 440,53

Rozpočtová změna č. 11
11 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru strategického rozvoje kraje v celkové výši

879 114,96 Kč na financování projektu "Rovné příležitosti ve vzdělávání v Olomouckém kraji" v rámci

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, jedná se o zapojení zůstatku k 31.12.2021 na

zvláštním bankovním účtu do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2022.

Rozpočtová změna č. 12
12 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru strategického rozvoje kraje v celkové výši

254 440,53 Kč na financování projektu "Adaptační strategie Olomouckého kraje proti změně klimatu" v

rámci programu Životní prostředí, ekosystémy a změny klimatu financovaného z Norských fondů 2014-

2021, jedná se o zapojení zůstatku k 31.12.2021 na zvláštním bankovním účtu do rozpočtu

Olomouckého kraje roku 2022.

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Strana 9 (celkem 26)



Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

celkem 254 440,53

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč

003780 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 254 440,53

celkem 254 440,53

PŘÍJMY

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Položka Částka v Kč

8115 - Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 362 045,48

celkem 362 045,48

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč

003299 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 318 555,42

003299 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 43 490,05

celkem 362 045,47

PŘÍJMY

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Položka Částka v Kč

8115 - Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 6 430,24

celkem 6 430,24

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč

003141 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 6 430,24

celkem 6 430,24

13 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru strategického rozvoje kraje v celkové výši

362 045,48 Kč na financování projektu "Implementace krajského akčního plánu v Olomouckém kraji

IKAP OK II." v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, jedná se o zapojení zůstatku k

31.12.2021 na zvláštním bankovním účtu do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2022.

Rozpočtová změna č. 13

Rozpočtová změna č. 14
14 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru strategického rozvoje kraje ve výši 6 430,24 Kč

na financování projektu "Obědy do škol v Olomouckém kraji III." v rámci Operačního programu

Potravinové a materiální pomoci, jedná se o zapojení zůstatku k 31.12.2021 na zvláštním bankovním

účtu do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2022.

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Strana 10 (celkem 26)



Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

PŘÍJMY

OSR – Podpora rozvoje Olomouckého kraje 2012-2015 ORJ - 074

§ Položka Částka v Kč

8115 - Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 4 416 727,72

celkem 4 416 727,72

VÝDAJE

OSR – Podpora rozvoje Olomouckého kraje 2012-2015 ORJ - 074

§ Seskupení položek Částka v Kč

002125 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 3 219 827,72

003636 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 925 000,00

003636 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 229 900,00

003636 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 42 000,00

celkem 4 416 727,72

PŘÍJMY

OSR - Krajský akční plán rozvoje vzdělávání OK ORJ - 076

§ Položka Částka v Kč

8115 - Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 1 056 789,80

celkem 1 056 789,80

VÝDAJE

OSR - Krajský akční plán rozvoje vzdělávání OK ORJ - 076

§ Seskupení položek Částka v Kč

003299 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 693 069,67

003299 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 363 720,13

celkem 1 056 789,80

Rozpočtová změna č. 15
15 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru strategického rozvoje kraje v celkové

4 416 727,72 Kč na financování projektu v oblasti regionálního rozvoje "Smart Akcelerátor

Olomouckého kraje II", jedná se o zapojení zůstatku k 31.12.2021 na zvláštním bankovním účtu do

rozpočtu Olomouckého kraje roku 2022.

Rozpočtová změna č. 16
16 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru strategického rozvoje kraje v celkové výši

1 056 789,80 Kč na financování projektu v oblasti rozvoje lidských zdrojů "Krajský akční plán rozvoje

vzdělávání Olomouckého kraje" v rámci Operačního programu Výzkum,vývoj a vzdělávání, jedná se o

zapojení zůstatku k 31.12.2021 na zvláštním bankovním účtu do rozpočtu Olomouckého kraje roku

2022.

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Strana 11 (celkem 26)



Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

PŘÍJMY

OSR - AMO - Kotlíkové dotace ORJ - 077

§ Položka Částka v Kč

8115 - Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 7 109 782,28

celkem 7 109 782,28

VÝDAJE

OSR - AMO - Kotlíkové dotace ORJ - 077

§ Seskupení položek Částka v Kč

003713 63 - Investiční transfery 7 109 782,28

celkem 7 109 782,28

PŘÍJMY

OSR - Snížení emisí z lokálního vytápění RD III ORJ - 079

§ Položka Částka v Kč

8115 - Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 34 803 031,59

celkem 34 803 031,59

VÝDAJE

OSR - Snížení emisí z lokálního vytápění RD III ORJ - 079

§ Seskupení položek Částka v Kč

003713 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 734 529,19

003713 63 - Investiční transfery 34 068 502,40

celkem 34 803 031,59

Rozpočtová změna č. 17
17 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru strategického rozvoje kraje v celkové výši

7 109 782,28 Kč na financování projektu "AMO - Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji" v rámci

Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020, jedná se o zapojení zůstatku k 31.12.2021 na

zvláštním bankovním účtu do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2022.

Rozpočtová změna č. 18
18 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru strategického rozvoje kraje v celkové výši

34 803 031,59 Kč na financování projektu "Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III." v rámci

Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020, jedná se o zapojení zůstatku k 31.12.2021 na

zvláštním bankovním účtu do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2022.

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Strana 12 (celkem 26)



Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Položka Částka v Kč

006172 2322 - Příjem z pojistných plnění 460 533,00

celkem 460 533,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

§ Seskupení položek Částka v Kč

003513 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -1 000,00

celkem -1 000,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

§ Seskupení položek Částka v Kč

003522 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 461 533,00

celkem 461 533,00

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Položka Částka v Kč

006172 2322 - Příjem z pojistných plnění 2 241 200,00

celkem 2 241 200,00

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

UZ § Položka Částka v Kč

000000305 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 2 241 200,00

celkem 2 241 200,00

19 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 460 533,- Kč a přesun

finančních prostředků v rámci odboru zdravotnictví ve výši 1 000,- Kč (povinná spoluúčast). Generali

Česká pojišťovna, a.s., uhradila na účet Olomouckého kraje pojistné plnění k pojistné události pro

Olomoucký kraj jako náhradu škody na nemovitém majetku, pronajatém AGEL Středomoravské

nemocniční a.s., odštěpný závod Nemocnice Prostějov - prasknutí vodovodního potrubí a následně

zatečení do hlavního rozvaděče v roce 2021.

Rozpočtová změna č. 19

Rozpočtová změna č. 20
20 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 2 241 200,- Kč. Generali

Česká pojišťovna a.s. uhradila na účet Olomouckého kraje pojistné plnění k pojistné události pro

příspěvkovou organizaci Správa silnic Olomouckého kraje.

Rozpočtová změna č. 21

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Strana 13 (celkem 26)



Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -995 320,00

celkem -995 320,00

VÝDAJE

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 008

§ Seskupení položek Částka v Kč

003636 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 995 320,00

celkem 995 320,00

VÝDAJE

OSR – Podpora rozvoje Olomouckého kraje 2012-2015 ORJ - 074

§ Seskupení položek Částka v Kč

003636 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje -603 000,00

003636 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -47 000,00

003636 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu -20 000,00

celkem -670 000,00

VÝDAJE

Personální útvar ORJ - 002

§ Seskupení položek Částka v Kč

006172 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 603 000,00

006172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 30 000,00

006172 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 20 000,00

celkem 653 000,00

VÝDAJE

Odbor kancelář ředitele ORJ - 003

§ Seskupení položek Částka v Kč

006172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 17 000,00

celkem 17 000,00

21 Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor strategického rozvoje kraje ve

výši 995 320,- Kč na poskytnutí druhé části individuální dotace v oblasti strategického rozvoje příjemci

Inovační centrum Olomouckého kraje na "Realizaci projektu ICOK PLATINN" dle smlouvy č.

2021/03178/OSR/DSM schválené usnesením ZOK č. UZ/5/22/2021 ze dne 21.6.2021.

Rozpočtová změna č. 22
22 Převedení finančních prostředků z odboru strategického rozvoje kraje na personální útvar a odbor

kancelář ředitele v celkové výši 670 000,- Kč na realizaci uznatelných výdajů "Projektu technické

pomoci Olomouckého kraje" v rámci INTERREG V-A Česká republika - Polsko.

Rozpočtová změna č. 23
Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Strana 14 (celkem 26)



Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -12 276,00

celkem -12 276,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006402 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 12 276,00

celkem 12 276,00

VÝDAJE

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 008

§ Seskupení položek Částka v Kč

003636 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -12 000 000,00

celkem -12 000 000,00

VÝDAJE

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 008

§ Seskupení položek Částka v Kč

003636 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 12 000 000,00

celkem 12 000 000,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

§ Seskupení položek Částka v Kč

006172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -2 000,00

25 Přesun finančních prostředků v rámci odboru sociálních věcí ve výši 2 000,- Kč na úhradu členského

poplatku na rok 2022 za přidružené členství Olomouckého kraje v Asociaci poskytovatelů sociálních

služeb ČR na základě usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/2/40/2020 ze dne 23.11.2020.

23 Přesun finančních prostředků v rámci odboru ekonomického ve výši 12 276,- Kč. Finanční

prostředky z finančního vypořádání dotace na podporu okresních a krajských kol soutěží a přehlídek

zaslalo město Jeseník na účet Olomouckého kraje 31.12.2021, z důvodu včasného odeslání na účet

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy budou do jejich zapojení do rozpočtu roku 2022 (ZOK

14.2.2022) poskytnuty z rezervy rady.

Rozpočtová změna č. 24
24 Přesun finančních prostředků v rámci odboru strategického rozvoje kraje ve výši 12 000 000,- Kč na

vyplacení dotace Inovačnímu centru Olomouckého kraje na realizaci služby obecného hospodářského

zájmu se zaměřením na území Olomouckého kraje na základě smlouvy č. 2021/04166/OSR/DSM.

Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/7/86/2021 ze dne

13. 12. 2021.

Rozpočtová změna č. 25

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Strana 15 (celkem 26)



Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

celkem -2 000,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

§ Seskupení položek Částka v Kč

006113 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 2 000,00

celkem 2 000,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

§ Seskupení položek Částka v Kč

004399 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -165 000,00

celkem -165 000,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

§ Seskupení položek Částka v Kč

004399 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 165 000,00

celkem 165 000,00

VÝDAJE

Odbor investic ORJ - 017

UZ § Seskupení položek Částka v Kč

000000013 003314 61 - Investiční nákupy a související výdaje -51 604,08

celkem -51 604,08

VÝDAJE

Odbor investic ORJ - 017

UZ § Seskupení položek Částka v Kč

000000013 003315 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 51 604,08

celkem 51 604,08

Rozpočtová změna č. 26
26 Přesun finančních prostředků v rámci odboru sociálních věcí v celkové výši 165 000,- Kč na úhradu

navýšení cen za služby uvedené ve Smlouvě o poskytování servisní podpory IS - Krajský informační

systém sociálních služeb č. 2021/04242/OSV/DSM.

Rozpočtová změna č. 27
27 Přesun finančních prostředků v rámci odboru investic ve výši 51 604,08 Kč na financování projektu v

oblasti kultury "Vlastivědné muzeum v Olomouci - úprava nádvoří VMO, vč. kanalizace".

Rozpočtová změna č. 28

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Strana 16 (celkem 26)



Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

VÝDAJE

OI - ROP - Regionální infrastruktura ORJ - 050

§ Seskupení položek Částka v Kč

002212 61 - Investiční nákupy a související výdaje -9 846 777,61

celkem -9 846 777,61

VÝDAJE

OI - Natura 2000 v OK ORJ - 052

§ Seskupení položek Částka v Kč

003146 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 300 373,42

003146 61 - Investiční nákupy a související výdaje 3 748 683,24

003315 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 4 858,20

003315 61 - Investiční nákupy a související výdaje 41 038,20

004357 61 - Investiční nákupy a související výdaje 5 751 824,55

celkem 9 846 777,61

VÝDAJE

OI - Natura 2000 v OK ORJ - 052

§ Seskupení položek Částka v Kč

003315 61 - Investiční nákupy a související výdaje -5 398,00

celkem -5 398,00

VÝDAJE

OI - Natura 2000 v OK ORJ - 052

§ Seskupení položek Částka v Kč

003315 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 5 398,00

celkem 5 398,00

28 Přesun finančních prostředků v rámci odboru investic v celkové výši 9 846 777,61 Kč. Jedná se o

převod finančních prostředků z investiční akce "II/366 - Prostějov přeložka", na které nebude nezbytná

tato výše předfinancování, na předfinancování investičních akcí přecházejících z roku 2021 na ORJ 52

"PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - Jeseník, Prostějov,

Šumperk, Mohelnice a Přerov", "Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel

sociálních služeb - IV.etapa - novostavba RD Zábřeh, ul. Havlíčkova" a "Muzeum Komenského v

Přerově - rekonstrukce budovy ORNIS".

Rozpočtová změna č. 29
29 Přesun finančních prostředků v rámci odboru investic v celkové výši 5 398,- Kč na financování

projektu v oblasti kultury "Muzeum a galerie v Prostějově - Přístavba depozitáře".

Rozpočtová změna č. 30

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Strana 17 (celkem 26)



Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč

003299 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -18 048,40

celkem -18 048,40

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč

003299 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 11 741,15

003299 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 5 011,98

003299 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 1 295,27

celkem 18 048,40

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

000013305 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 294 999 861,00

celkem 294 999 861,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

UZ § Položka Částka v Kč

000013305 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 1 168 378,00

celkem 1 168 378,00

§ Seskupení položek Částka v Kč

004399 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 213 279 518,00

004399 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 80 551 965,00

celkem 293 831 483,00

33 OSV Zapojení neinvestiční dotace na základě Rozhodnutí o vyplacení části dotace v rozpočtovém

provizoriu Ministerstva práce a sociálních věcí ČR v celkové výši 294 999 861,- Kč na podporu

sociálních služeb, která je přidělována prostřednictvím krajů dle §101a zákona č. 108/2006 Sb., o

sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, ve stavu rozpočtového provizoria, pro období

prvních dvou měsíců roku 2022.

30 Přesun finančních prostředků v rámci odboru strategického rozvoje kraje v celkové výši

18 048,40 Kč na financování projektu "Rovné příležitosti ve vzdělávání v Olomouckém kraji" v rámci

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

Rozpočtová změna č. 33

Rozpočtová změna č. 34

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Strana 18 (celkem 26)



Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

§ Seskupení položek Částka v Kč

004349 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -54 987 000,00

celkem -54 987 000,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

UZ § Položka Částka v Kč

000000300 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 500 000,00

000000301 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 54 487 000,00

celkem 54 987 000,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

000000307 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -76 000,00

celkem -76 000,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000000010 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 76 000,00

celkem 76 000,00

VÝDAJE

34 OSV Přesun finančních prostředků v rámci odboru sociálních věcí v celkové výši 54 987 000,- Kč z

důvodu mimořádné situace rozpočtového provizoria ČR k pokrytí dočasného navýšení finančních

prostředků pro příspěvkové organizace v oblasti sociální, které je nezbytné na zajištění cash flow do

doby, než organizace obdrží účelovou dotaci na zajištění sociálních služeb z MPSV ČR. Částka bude

pokryta z "Programu finanční podpory poskytování sociálních služeb v Olomuckém kraji - Podprogram

č. 2". Po připsání účelové dotace z MPSV ČR budou dočasně navýšené příspěvky na provoz a

příspěvky na provoz - mzdové náklady vráceny zpět na účet zřizovatele do dotačního programu.

Rozpočtová změna č. 35
35 OŠM Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor školství a mládeže ve výši

76 000,- Kč na poskytnutí neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Střední škola sociální

péče a služeb, Zábřeh, na opravu havarijního opláštění budovy organizace Bezručova 2a, Zábřeh,

z rezervy pro příspěvkové organizace.

Rozpočtová změna č. 36
36 OŠM Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor školství a mládeže ve výši

280 000,- Kč na poskytnutí příspěvku na provoz - účelově určeného příspěvku pro příspěvkovou

organizaci Základní škola Uničov na řešení havarijní situace objektu kůlny organizace spočívající

v částečné demolici budovy a likvidaci stavební sutě, z rezervy pro příspěvkové organizace.

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Strana 19 (celkem 26)



Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

000000307 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -280 000,00

celkem -280 000,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000000303 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 280 000,00

celkem 280 000,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

000000307 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -114 914,00

celkem -114 914,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000000010 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 114 914,00

celkem 114 914,00

VÝDAJE

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 008

§ Seskupení položek Částka v Kč

003639 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -2 000 000,00

celkem -2 000 000,00

VÝDAJE

Rozpočtová změna č. 37
37 OŠM Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor školství a mládeže ve výši

114 914,- Kč na poskytnutí neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Střední škola

zemědělská, Přerov, na opravu hlavní trafostanice, z rezervy pro příspěvkové organizace.

Rozpočtová změna č. 38
38 OSR Přesun finančních prostředků v rámci odboru strategického rozvoje kraje ve výši 2 000 000,-

Kč k navýšení alokace dotačního programu "Smart region Olomoucký kraj 2022". Převáděné prostředky

z provozního rozpočtu na "Zajištění projektů Smart Region - Olomoucký kraj" budou použity na

financování dotačního titulu 15_01_02 "Podpora realizace SMART opatření v oblasti eHealth".

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Strana 20 (celkem 26)



Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 008

§ Seskupení položek Částka v Kč

003539 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 2 000 000,00

celkem 2 000 000,00

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č. 2: Rozpočtové změny č. 2/22 - 30/22 a 33/22 - 38/22 schválené Radou Olomouckého kraje 

24.1.2022

Strana 21 (celkem 26)



Příloha č. 3: Rozpočtové změny č. 39/22 - 41/22 schválené Radou Olomouckého kraje 31.1.2022

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000033353 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 894 215 377,00

celkem 894 215 377,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000033353 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 312 029 717,00

celkem 312 029 717,00

§ Seskupení položek Částka v Kč

003111 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 131 337 860,00

003113 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 294 717 430,00

003117 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 38 789 360,00

003121 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 4 236 680,00

003141 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 40 037 090,00

003143 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 32 345 900,00

003231 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 11 844 830,00

003233 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 4 573 960,00

003299 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 24 302 550,00

celkem 582 185 660,00

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Položka Částka v Kč

8115 - Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 108 974,77

celkem 108 974,77

40 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 108 974,77 Kč. Jedná se o

zapojení finančních prostředků z finančního vypořádání za rok 2021 jako zapojení zůstatku k

31.12.2021 na bankovním účtu do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2021. Prostředky budou zaslány

na účet Ministerstva práce a sociálních věcí, ministerstvo stanovilo v rozhodnutí termín odeslání

prostředků do 5.2.2022, tedy dříve než je stanoveno vyhláškou.

Rozpočtová změna č. 39
39 Zapojení neinvestiční dotace na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR

č.j: 1360-12/2022 ze dne 24.1.2022 v celkové výši 894 215 377,- Kč. Jedná se o dotaci na leden 2022

na činnost škol a školských zařízení. Z důvodu rozpočtového provizoria bude MŠMT uvolňovat dotaci

po jednotlivých měsících. Olomoucký kraj je povinen poskytnout dotaci právnickým osobám na měsíc

leden 2022 v jedné platbě nejpozději do 4.2.2022.

Rozpočtová změna č. 40

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.3: Rozpočtové změny č. 39/22 - 41/22 schválené Radou Olomouckého kraje 31.1.2022

Strana 22 (celkem 26)



Příloha č. 3: Rozpočtové změny č. 39/22 - 41/22 schválené Radou Olomouckého kraje 31.1.2022

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006402 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 108 974,77

celkem 108 974,77

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Položka Částka v Kč

006402 2229 - Ostatní přijaté vratky transferů 968,99

celkem 968,99

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006402 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 968,99

celkem 968,99

Rozpočtová změna č. 41
41 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 968,99 Kč. Finanční

prostředky zašle na účet Olomouckého kraje příspěvková organizace Dům dětí a mládeže Magnet,

Mohelnice, na základě "Oznámení o schválení zprávy o realizaci projektu a spolu s ní předložené

žádosti o platbu" ze dne 25.1.2022 k projektu "Letní příměstské tábory pro DDM Mohelnice".

Nevyčerpané prostředky z projektu budou zaslány na účet Ministerstva práce a sociálních věcí,

ministerstvo stanovilo v žádosti o platbu termín odeslání prostředků do 14 kalendářních dnů od

obdržení oznámení.

Zastupitelstvo OK 14.2.2022

10.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2022 - rozpočtové změny 

Příloha č.3: Rozpočtové změny č. 39/22 - 41/22 schválené Radou Olomouckého kraje 31.1.2022

Strana 23 (celkem 26)


